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Underbilag til bilag 173. 

Mellem Københavns lægeforening, Kri- 
stianiagade 12 B, København 0, og Droske- 
Centralen Taxa, Rosenørns Allé 10, Køben- 
havn V (herefter kaldet Taxa), er d. d. ind- 
gået følgende 

Overenskomst :  

Meldetj enesten. 
TAXA påtager sig at varetage den med 

lægevagten i København, Frederiksberg og 
Amagerlandet forbundne meldetj eneste i 
nærmere angivne tidsrum. 

Opkald til lægevagten skal ske til sær- 
tjenestenummer 0041 og via direkte led- 
ninger (indtil videre 6) omstilles fra telefon- 
huset til TAXAs central. Meldetj enesten 
vedrørende lægevagten udgør en særlig af- 
deling af TAXAs telefontjeneste. 

Omkostningerne ved driften af melde- 
tj enesten 홢 herunder løn til telefonperso- 
nalet og afgift til KTAS 홢 betales af 
TAXA, som tillige forpligter sig til kun at 
anvende særligt udvalgte damer, der vil 
blive specielt skolet i betjening af læge- 
vagten. 

TAXA påtager sig ansvaret for, at melde- 
tj enesten kan fungere i tilfælde af svigtende 
offentlig el-forsyning. 

TAXA har ved aftale med Handels- og 
Kontorfunktionær Foreningen i Køben- 
havn skabt sikkerhed for, at telefonperso- 
nalet, der er afgivet til denne meldetj eneste, 
vil blive holdt uden for en eventuel kon- 
fliktsituation på arbejdsmarkedet. 

Såvel gennem personalets skoling som 
gennem en leders stadige overvågelse af 
arbejdet skal TAXA sørge for, at melde- 
tj enesten under alle forhold og i enhver 
henseende varetages hurtigt og omhygge- 
ligt, og at personalet tydeligt bibringes for- 
ståelsen af de særlige krav, denne tjeneste 
stiller. Københavns lægeforening har til 
dette formål udarbejdet et regulativ til 

personalet bl. a. indeholdende love og 
regler gældende for lægeligt hjælpepersonale 
홢 herunder særlig tavshedspligten. 

Kørslen. 
TAXA påtager sig at udføre kørslen for 

de læger, der deltager i den af Københavns 
lægeforening og Sammenslutningen af syge- 
kasser i København og Frederiksberg eta- 
blerede lægevagt i de nævnte områder. Til 
denne kørsel stiller TAXA følgende antal 
vogne med førere til rådighed: 

9 vogne i tiden kl. 20.00-01.00 (alle årets 
dage) 

4 vogne i tiden kl. 01.00-07.00 (alle årets 
hverdage) 

4 vogne i tiden kl. 01.00-08.00 (alle årets 
helligdage) 

9 vogne i tiden kl. 08.00-20.00 (alle hellig- 
dage samt 1. maj og grundlovsdag) 

9 vogne i tiden kl. 12.00-20.00 (juleaftens- 
dag). 

Såfremt der bliver behov for ekstra vogne, 
stiller TAXA også disse til rådighed umid- 
delbart. 

TAXA er indforstået med at imøde- 
komme eventuelt ønske fra lægevagten om 
udvidelse af de nævnte kørselsperioder. 

TAXA forpligter sig til ved denne kørsel 
udelukkende at anvende moderne, behage- 
lige vogne, og det er en aftale, at vogne af 
kleinbustypen ikke anvendes. 

Samtlige vogne, der udpeges til deltagelse 
i lægevagtskørslen, underkastes, foruden det 
at statens biltilsyn krævede halvårlige efter- 
syn, speciel kontrol mindst hver 3. måned 
af TAXAs kontroludvalg. Lægevagtschefen 
har herudover ret til at inspicere det kørende 
materiel regelmæssigt. 

Førerne af de til lægevagtskørslen ud- 
pegede vogne bliver 홢 i lighed med det for 
telefonpersonalet gældende 홢 særligt skolet 


